



17	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	нет	Нет	Нет	Да
	<b>Средняя группа № 1 "Ромашка"</b>																							
27	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	нет	Нет	Нет	Да
28	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)       (подпись)      Труфанова Наталья Григорьевна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР, ответственный по ОТ (должность)       (подпись)      Скоморощенко Наталья Михайловна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

Заместитель заведующего по АХЧ (должность)       (подпись)      Тухашвили Людмила Евгеньевна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

Воспитатель, председатель профкома (должность)       (подпись)      Горбунова Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность)       (подпись)      Черникова Виктория Александровна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Жигулина Елена Сергеевна (Ф.И.О.)      19.10.2020 (дата)

